Centro, Juiz de Fora-MG, no período de 15 de janeiro de 2015 a 24 de agosto de 2015. 

DADOS GERAIS 

- Início: 15/01/2015 

- Término: 24/08/2015 

- Capacidade instalada: 600 Tr  

- Modalidade Contratual: Empreitada  

- Valor contratual Inicial: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais) 

SERVIÇOS EXECUTADOS 

1 -  Duas unidades resfriadoras de  (chillers) com capacidade nominal de 300tr cada, dotadas de 

condensadores a água e compressores tipo parafuso 

2 - Três bombas para circulação de água gelada, sendo uma reserva